
 

Raport mbi GJETJET në terren për Subjektin Zgjedhor _____P.S_______ 
Nënshkrim Monitoruesit 

 

 

  
(Shtojca nr.2)  

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
  

 

Monitorimi i Fushatës Zgjedhore   

                                                                               Raport MBI GJETJET në terren 

                                                                                             

                                                                                                                                [ 2 ] PERIODIK 
                                                                                                                                        

                                    

I. Informacione identifikuese  

  

Emër Mbiemër 
(Monitoruesit)  

NID  
 

E-mail  
(Monitoruesit)  

  

Numër telefoni 
mobil  
(Monitoruesit)  

 

Lloji i Zgjedhjeve  
Zgjedhjet për Kuvendin e Republikës së Shqipërisë, të datës 11 Maj 2025 

Subjekti Zgjedhor i 
monitoruar  

Partia Socialiste  

Data kur ka filluar 

monitorimi  

 20.01.2025 

Data kur ka mbaruar 
monitorimi  
  

  31.01.2025 

Data e dorëzimit të 
raportit:  
  

 01.02.2025 

Nënshkrimi   

  
 

 

 

  
 



 

Raport mbi GJETJET në terren për Subjektin Zgjedhor _____P.S_______ 
Nënshkrim Monitoruesit 

 
 

 

 

 

II. Tabela e GJETJEVE në terren  

  

  

 NR  QARKU BASHKIA  NJ.ADMIN  ADRESA DATA  GJETJA  SIP. SASIA 

(Numër) 

 KOMENTE/PËRSHKRIMI 

 1  Fier Roskovec Roskovec  -  31.01  A1  - -  Nuk ka  

 2  Fier Roskovec Kurjan   - 31.01  A1  - -  - 

 3  Fier  Roskovec Kuman  -  31.01  A1  - -  - 

 4  Fier  Roskovec Strum  -  31.01  A1  - -  - 

          

  

  

  

Gjate kesaj periudhe kane vazhduar takimet e OST prane zyres se Partise Socialiste, pas 

ores 16.00 dhe akoma nuk duke punuar per hapjen e zyrave zgjedhore ne njesite 

administrative dhe perkatesisht ne Strum, Kurjan dhe Kuman. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

    



 

Raport mbi GJETJET në terren për Subjektin Zgjedhor _____P.D_______ 
Nënshkrim Monitoruesit 

 
 

 

  
(Shtojca nr.2)  

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
  

 

Monitorimi i Fushatës Zgjedhore   

                                                                               Raport MBI GJETJET në terren 

                                                                                             

                                                                                                                                [ 2 ] PERIODIK 
                                                                                                                                        

                                    

I. Informacione identifikuese  

  

Emër Mbiemër 
(Monitoruesit)  

 

NID  
 

E-mail  
(Monitoruesit)  

Numër telefoni 
mobil  
(Monitoruesit)  

 1 

Lloji i Zgjedhjeve  
Zgjedhjet për Kuvendin e Republikës së Shqipërisë, të datës 11 Maj 2025 

Subjekti Zgjedhor i 
monitoruar  

Partia Demokratike 

Data kur ka filluar 

monitorimi  

 20.01.2025 

Data kur ka mbaruar 
monitorimi  
  

  31.01.2025 

Data e dorëzimit të 
raportit:  
  

 01.02.2025 

Nënshkrimi     

  
 

 

 

  
 



 

Raport mbi GJETJET në terren për Subjektin Zgjedhor _____P.D_______ 
Nënshkrim Monitoruesit 

 

 

 

II. Tabela e GJETJEVE në terren  

  

  

 NR  QARKU BASHKIA  NJ.ADMIN  ADRESA DATA  GJETJA  SIP. SASIA 

(Numër) 

 KOMENTE/PËRSHKRIMI 

 1  Fier Roskovec Roskovec  -  20.01  A1  - -  Nuk ka  

 2  Fier Roskovec Kurjan   - 20.01  A1  - -  - 

 3  Fier  Roskovec Kuman  -  20.01  A1  - -  - 

 4  Fier  Roskovec Strum  -  20.01  A1  - -  - 

          

  

  

  

 

Gjate kesaj periudhe nuk kam identifikuar zyra elektorale ne Roskovec dhe NJ/A. 

 

 

 

 
 

 

 

           


